
ZARZĄDZENIE  NR 328/2007
PREZYDENTA MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 15 lutego 2007 roku

w  sprawie odwołania upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.: Dz. U.                
z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 3 stycznia 2007r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje :

§ 1.

Odwołuje się upoważnienia:

1) Nr 391/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2006 r. udzielone 
p. Ewie Mikłaszewskiej – Izba Wytrzeźwień do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa postanowień w sprawie stanowiska wierzyciela lub postanowień 
o niedopuszczalności zgłoszonego zarzutu, w toku prowadzonego postępowania
egzekucyjnego w administracji,

2) Nr 392/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2006 r. udzielone 
p. Ewie Mikłaszewskiej – Izba Wytrzeźwień do podpisywania korespondencji 
w imieniu Prezydenta Miasta Krakowa w toku prowadzonych postępowań 
przedegzekucyjnych w administracji,

3) Nr 502/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 sierpnia 2006r. udzielone 
p. Ewie Mikłaszewskiej – Izba Wytrzeźwień do wydawania w imieniu Prezydenta 
Miasta Krakowa decyzji administracyjnych, zawierania porozumień oraz 
składania jednostronnych oświadczeń woli w sprawach udzielania ulg w spłacie 
wierzytelności, tzn. umarzania, rozkładania na raty lub odraczania terminu zapłaty 
wierzytelności w stosunku do wierzytelności, których kwota nie przekracza 
5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) w zakresie działania Izby 
Wytrzeźwień.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 28 stycznia 
2007 roku.

Prezydent Miasta Krakowa
  / - / 


